令和 ２年 ５月１４日

 保護者 様

深 谷 市 教 育 委 員 会

深谷市立花園中学校長

深谷市立幼稚園、小・中学校の再開について（通知）

 標記の件について、深谷市においては、６月１日（月）から幼稚園、小・中学校を再

開することとします。

なお、今後の国や県の対応状況によって変更となる場合は改めてお知らせいたしま

す。

記

１ 今後の対応

（１）学校・園の再開（６月１日から）

   〇 １日（月）、２日（火）は、午前中３時間授業【原則】

   〇 ３日（水）から給食開始

（２）休校中の分散登校日の設定【５/１８の週から 原則：週１回】

   〇 中学校（学年別）

５/２０（水）～２２（金）のうち１日

５/２７（水）～２９（金）のうち１日

       本校では、５/２０（水）～２２（金）を次のように予定しています

               ５/２０（水）１年生

２１（木）２年生

２２（金）３年生

       時刻や持ち物、５／27～29については、連絡メール等でお知らせします

２ 夏季・冬季休業期間の短縮及び土曜授業実施について

（１）小・中学校について

   ○ 夏季休業期間        ８月１日（土）から８月１６日（日）

   ○ 冬季休業期間       １２月２６日（土）から１月４日（月）

   ○ 土曜授業の実施      ４回

※ 今後の国の専門家会議の報告及び埼玉県教育委員会からの指導等で変更があります。